平成29年５月29日

指宿市議会議長 様

                    西指宿中学校区班 班長 恒吉 太吾

議 会 報 告 会 実 施 報 告 書

日  時 平成29年４月26日（水） 19時00分 ～ 20時30分

場  所  西指宿中学校 体育館

出席議員

班 長（恒吉 太吾 ），副班長（西森 三義 ）

記録者（髙橋 三樹 ）

その他（井元 伸明 ），（前之園 正和），（新宮領 進 ）

（      ），（      ），（      ）

参加者数  21人

報告内容

① サッカー場・多目的グラウンド整備事業について

② 新たな交通体系構築事業について

③ 新ごみ処理施設について

④ 新潟口雨水ポンプ場完成および弥次ヶ湯雨水ポンプ場設計委託

   について

⑤ NHK大河ドラマ西郷どん放映決定に伴う受け入れ対策について

ワークショ

ップ内容

報告内容①～⑤およびその他のそれぞれに、「気付いたこと・感じ

たこと」、「もっと知りたいこと」、「もっと取り組むべきこと」に

ついて意見を出してもらった。

意見交換

内容

ワークショップで出された質疑・意見(要望)を基に、意見交換を

行った。

そ の 他

特記事項

反省点・改善点など